
平成２９年 １０月 吉日 

ふじみ野同窓会 

〈総会のご案内〉 
拝啓 

秋涼の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、本年はふじみ野同窓会の総会の年となります。 

そこで、総会とともに記念講演を下記の要領で開催させていただくこととなりました。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時  ：平成２９年１１月５日（日） 

受付開始  ：１０時～ 

場  所  ：ふじみ野キャンパス アトリュウム 

会  費  ：お一人様 1,000 円（小学生まで無料） 

 

１０：３０  総会 

１１：１０  講演 「ネパールにおなご先生１００人養成して」 

       講師  山下 泰子 先生 

          （文京学院大学名誉教授）  

協賛  文京学院大学校友会 

１２：３０  懇親パーティー 

       （お食事を囲んでのご歓談の時間） 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

文京学院大学ふじみ野キャンパス 

〒356-8533 

 埼玉県ふじみ野市亀久保 1196 

 ＴＥＬ 049-261-6488（代表） 

アクセス 

・東武東上線（東京メトロ有楽町線・副都心線乗り入れ） 

「ふじみ野」駅下車 【急行停車駅・池袋より２４分】 

・「ふじみ野」駅西口発 東武バス（大井循環〈文京学院 

大学経由〉）「文京学院大学前」下車 【ふじみ野より９分】 

ふじみ野駅西口発 バス時刻表 

大井循環（日曜・祝日） 

９：０５   ９：２７   ９：４９ 

１０：１６  １０：４０ 

１１：００  １１：２３  １１：４６ 


